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Podstawową zasadą pobytu w naszych placówkach jest „dobrowolność”. Nasze placówki to
placówki „otwartych drzwi”. Nasze drzwi chronią nas jedynie przed intruzami z zewnątrz.
Musisz znaleźć swój własny cel pobytu w naszej placówce – możliwe, że jesteś tu, bo dorośli tak
zdecydowali, ale zastanów się dlaczego się tu znalazłeś i jak najlepiej wykorzystać czas, który
musisz tu spędzić.
Wychowawcy i pozostały personel w każdej sytuacji służą pomocą, ale od Ciebie też będą
wymagać i oczekiwać odpowiedniej postawy i odpowiednich działań.
Każde Twoje zachowanie będzie niosło za sobą konsekwencje – pozytywne zachowanie będzie
nagradzane, a negatywne będziesz musiał mocno przemyśleć i odpracować.
Jesteśmy współodpowiedzialni za siebie nawzajem – pamiętaj, aby okazywać pomoc i wsparcie
innym wychowankom, wtedy i Ty będziesz mógł na nich liczyć, masz wpływ na innych więc
Twoje negatywne zachowanie może szkodzić innym, pomyśl o tym.
Bierz udział we wszystkich zajęciach, które Ci proponujemy – wykorzystuj swój czas, nic nie
stracisz, a wiele możesz zyskać.
Bądź szczery – mów prawdę nawet wtedy kiedy wiesz, że zrobiłeś coś złego i będziesz musiał
ponieść za to konsekwencje, u nas szczerość jest zawsze nagradzana.
Nie plotkuj i nie mów o innych w czasie ich nieobecności – „nie rób innemu co Tobie niemiłe” –
jeśli coś nam się nie podoba mówimy to sobie prosto w twarz.
Dyskrecja – mieszkając z nami poznasz nas bliżej, my, wychowankowie również poznamy Twoje
sekrety, pamiętaj, że o niektórych sytuacjach z naszego prywatnego życia mówimy Ci w
zaufaniu, nie powtarzaj ich innym.
Szanuj innych ludzi i ich pracę – będziesz mógł liczyć na wzajemność.
Jeśli masz problem porozmawiaj o tym – niekoniecznie z wychowawcą (jeśli nie masz ochoty),
jest wiele innych osób z którymi możesz porozmawiać – cały personel i oczywiście inni
wychowankowie.
Twoim najważniejszym obowiązkiem jest NAUKA SZKOLNA – jeśli nienawidzisz szkoły
spróbujemy zmienić Twoje nastawienie, ale musisz nam pomóc i wykazać trochę chęci.
Współpraca – będziemy walczyć z Twoimi złymi nawykami (wagary, wulgarność, agresja) ale
bez Twojej pomocy nic nie zdziałamy – tylko nasze wspólne działanie sprawi, że wykorzystasz
swój czas i staniesz się dorosłym, wspaniałym człowiekiem.
Nie walcz z nami, to strata czasu – my się nie zniechęcamy, będziemy cierpliwie czekać, aż
zrozumiesz, że nie jesteśmy Twoimi wrogami i możesz na nas liczyć.
Jesteśmy tu, aby Ci pomóc, ale Ty też możesz pomóc innym – nie zamykaj się w sobie, wyjdź do
innych wychowanków i wspieraj ich, czasem dobre słowo albo parę minut rozmowy wystarczy,
aby dać komuś nadzieję.
Pomagamy młodzieży i ich rodzinom poprzez oddziaływania opiekuńcze, wychowawcze,
terapeutyczne i dydaktyczne.
Swoją pracę, w dużej mierze opieramy na programach własnych, które każdorazowo
dostosowujemy do indywidualnych potrzeb i możliwości naszych klientów.
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